双方协议书怎么写才有效
协议书是社会生活中，协作的双方或数方，为保障各自的合法权益，经双方或数方共同协商达成一致意见后，签定的书面材料，下面给大家介绍一下双方协议书怎么写才有效格式，希望能够帮助到你哦！
双方协议书怎么写才有效
双方协议书的格式
1、标题：双方单位名称事由，协议书三部分组成。
2、正文：条款内容
（1）协商目的.
（2）协商目的责任
（3）协议的时间和期限
（4）协商目的条款和酬金{价格明确总额大写必须明确货币种类}
（5）履行条款期限
（6）违反条款的责任处理
（7）落款{签署}
（8）签署日期
示例：
甲方：政府认可的合法手续，资信完备，实属既有社会效益，又有经济效益。甲乙双方在平等、自愿的原则下，经过充分友好协商，就双方合作，取得了一致意见，特签定本协议。
一、甲方人员工作。对此，乙方表示完全认同，无任何异议。
二、乙方自愿参与甲方杂志社招幕人员工作、经营并作为甲方下属的分支机构，甲方对此表示同意。三、甲乙双方议定，由甲方提供必要的盖章。文件。杂志。证件和信件协助完成。
四、甲乙双方议定，甲方
五、详见附件
六、双方议定合作经营期内，乙方应接受甲方的监督管理，合作期限二年。
七、乙方的奖励提成
1、在正常报价的基础上成交，按总价10%（税前）提成。
2、在正常报价的基础上上浮部分成交，上浮部分归乙方所有。
八、。合作经营期满，如双方均表示愿意继续合作，本合同可再延续二年。如其中一方不同意合作，本合同到期，双方合同终止，终止后，双方应按规定进行财务结算。
九、、双方在合作经营合同期间，如遇未尽事宜，经友好协商取得一致意见后，可签订补充协议，协议具有同等的法律效力。
十、在履行本协议时，如发生分歧，双方尽量协商解决，如协商不成，任何一方均有权依法解决。
十一、本协议一式两份，由双方签订盖章后生效，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：（签字盖章）乙方：（签字盖章）
　　年 月 日 年 月 日